2022年11月11日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 岡田 浩二

TEL：(03)5742-7300

ESG経営推進委員会の設置に関するお知らせ

 「総合たてものサービス企業」へと進化する大成温調株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長執行役員:水

谷憲一、以下、大成温調）は、2022年11月１日にESG経営推進委員会を設置いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． ESG経営推進委員会設置の目的

近年、「環境・社会問題に対する企業の社会的・道義的責任」と「企業成長と持続可能な社会の実現」を同時に目指す

ことを目的としたESG経営（サステナビリティ経営）の重要性がますます高まっております。

大成温調は、これまでも様々な空間・施設における空調・衛生設備の施工のみならず設置された設備の監視やエネル

ギーマネジメントサービスによりエネルギー効率の良い設備使用のあり方をご提供してまいりましたが、企業活動を通

じた持続可能な企業価値の向上および持続可能な社会の発展を目指し、ESG経営に関する取り組みを推進するため「ESG

経営推進委員会」を設置いたしました。

２．ESG経営推進委員会の役割

ESG経営推進委員会は、代表取締役社長執行役員の指示のもと、当社グループのESG経営における基本方針

や戦略の策定、施策の立案、目標に関する進捗管理および重要課題（マテリアリティ）の特定等について審議

し、定期的に取締役会に報告いたします。

３．本委員会の組織体制

大成温調は、サーキュラーエコノミー（循環型経済）の重要な担い手として、サステナブルな社会の実現に

貢献するとともに、持続的成長と更なる企業価値の向上を目指してまいります。

以 上